For sensors and actuators传感器 / 执行机构分配器
带线长度 Cable length
线缆材质 Cable material
线缆颜色Installation
不带线
0.3 = 0.3m
0.5 = 0.5m
1.0 = 1.0m

4 端口 8 端口
技术参数 Technial data
订货号 Part No.
型号 Form
针脚定义：
尺寸图 Description
插针 Male  4-pole
插孔 Female  4-pole
4 端口电路图 8 端口电路图
Contact layout
配件及技术参数页面  Accessories and technical page：4.3.2
4.3.1
7/
8"
 分
 线
 盒
SVLEC SVLEC
M8, 3-pole
M12, 4-pole, 电缆出线范围 Wire diameter 4~6mm
M12-2M12, Y 型连接器，接线图详见 1.4.1
M12-2M8, Y 型连接器，接线图详见 1.4.2
M12-2M12, T 型连接器，接线图详见 1.4.3
M12, 5-pole, 电缆出线范围 Wire diameter 4~6mm
4 端口分配器电缆线型号 337
6 端口分配器电缆线型号 292
8 端口分配器电缆线型号 357
12 端口分配器电缆线型号 395
4 端口分配器拖链电缆线型号 334
6 端口分配器拖链电缆线型号 295
8 端口分配器拖链电缆线型号 359
12 端口分配器拖链电缆线型号 396
4 端口分配器电缆线型号 333
4、8 端口分配器电缆线型号 362
8 端口分配器电缆线型号 398
4、8 端口分配器拖链电缆线型号 448
8 端口分配器拖链电缆线型号 452
12 端口分配器电缆线型号 397
详情请参考 8.0.2
4×0.25+2×0.5mm2